
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: GB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01

1 2531500011 Zaenal Ma'arif H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2531500060 Alif Muhammad Irfan S H H H S I A H H H H A I H H H 88
3 2531500136 Rizky Zalika Widhiana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2531500417 Keysa Zahra Ariputri H H H H H S H H S H H H H H H H 100
5 2531500516 Keysia Putri Yasandi H H H H H S H H H H H H H H H H 100
6 2531500565 Amanda Oktaviana S H H I H H H H H H H H A H H H 94
7 2531500581 Rafik Ramadhon H H H H H S H H H S H H H H H H 100
8 2531500672 Fachri Putra Fadilla H H H H S I A H I H A H I H H H 88
9 2531500706 Danur Yahya H H H H H I H H H H H H H H H H 100
10 2531500722 Yushiva Apriliana Hidayat H H H H H S H H H S H H H H H H 100
11 2531500821 Maha Vikia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2531500839 Dryan Azandri Akbar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2531500847 Raihan Febriansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2531500870 Magalih Marcellino Revan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2531500888 Muhammad Ogi Putra Haryadi H H H H S S H H H H H H A H H H 94
16 2531500912 Arif Rahman Hakim H H H H S A H H H H H H A H H H 88
17 2531501035 Zayyan Arkansyah H H H H S A A H A S H A A A A H 56
18 2531501175 Nisa Azaria Fawnia H H H H H H H H H H H A H H H H 94
19 2531501241 Kairo Alziqri Sabewa H H H H S S H H H H H H H H H H 100
20 2531501456 Fawwaz Nibroos Raditya H H A A A A A A A A A A A A H H 25
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21 2531501530 ZACKY FEBRY AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2531501548 Agniello Alfath Suryadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2531501605 Aysia Nazuwa Arahmiz H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2531501621 Muhammad Arkan Fadillah H H S H S A I H H I I A H A H H 81
25 2531501811 Rafa Rifkyano Prayata H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2531501878 Riffa Rahmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2531501910 Nur Rokhimillah Abdillah Inside Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2531501969 Andra Gerrad Aryadinata H H S H H H H H H H H H H H H H 100
29 2531501993 Valentina Pakpahan H H H H H H I H H H H H H H H H 100
30 2531502025 Destyan Putri Suryaningtyas H H H S H H H H H H H H H H H H 100
31 2531502033 Anggun Annaila Zahra H I I I I I A H A I H I H H H H 88
32 2531502058 M. Riandra Purmana Putra I H H H S I I A H H A H A H H H 81
33 2531502074 Ravell Mada Suseno S H A I A A A A A A A A A A H H 31
34 2531502124 Vito Barana Rosvianto A A A A A A A A A A A A A A H H 13
35 2532500069 Naysa Fara Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2532500101 Az Zahra Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2532500176 Intan Putri Ramadhani H H H I H H H H H H H H H H H H 100
38 2532500408 Zahrafa Dhianabila H H I H H H H H H H H H H H H H 100
39 2532500572 Tazkyiyah Azzahra Falilah H H H H H H I H H H H H H H H H 100
40 2532500614 Davina Putri Lestari H H H H H I H H I H H H H H H H 100
41 2532500648 Nazwa Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: GB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 konsep dan devinisi

2 24-09-2025 Sejarah manajemen

3 01-10-2025 Perencanaan dalam Manajemen

4 08-10-2025 Pengorganisasian Dalam Manajemen

5 15-10-2025 fungsi Pengarahan

6 22-10-2025 Pengambilan Keputusan

7 29-10-2025 Pengendalian Dalam Manajemen

8 05-11-2025 UTS

9 12-11-2025 Lingkungan Bisnis

10 19-11-2025 MSDM

11 26-11-2025 Manaemen Produksi

12 03-12-2025 Manajemen Pemasaran

13 10-12-2025 Manajemen Keuangan

14 17-12-2025 Kewirausahaan dan inovasi bisnis

15 07-01-2026 Etika Bisnis dan Tanggung Jawab Sosial Perusahaan

16 14-01-2026 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Feb-2026 09:04:12 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: GB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2531500011 Zaenal Ma'arif 100 85 80 80 82 => A-
2 2531500060 Alif Muhammad Irfan 88 85 80 80 82 => A-
3 2531500136 Rizky Zalika Widhiana 100 85 82 85 84 => A-
4 2531500417 Keysa Zahra Ariputri 100 85 85 90 87 => A
5 2531500516 Keysia Putri Yasandi 100 85 85 85 85 => A
6 2531500565 Amanda Oktaviana 94 85 85 90 87 => A
7 2531500581 Rafik Ramadhon 100 85 85 80 83 => A-
8 2531500672 Fachri Putra Fadilla 88 85 85 80 83 => A-
9 2531500706 Danur Yahya 100 85 80 70 78 => B+

10 2531500722 Yushiva Apriliana Hidayat 100 85 81 70 78 => B+
11 2531500821 Maha Vikia 100 85 82 80 82 => A-
12 2531500839 Dryan Azandri Akbar 100 85 85 80 83 => A-
13 2531500847 Raihan Febriansyah 100 85 82 85 84 => A-
14 2531500870 Magalih Marcellino Revan 100 85 85 70 79 => B+
15 2531500888 Muhammad Ogi Putra Haryadi 94 85 80 65 76 => B+
16 2531500912 Arif Rahman Hakim 88 85 75 60 72 => B
17 2531501035 Zayyan Arkansyah 56 85 85 50 71 => B
18 2531501175 Nisa Azaria Fawnia 94 85 85 60 75 => B+
19 2531501241 Kairo Alziqri Sabewa 100 85 85 90 87 => A
20 2531501456 Fawwaz Nibroos Raditya 25 85 999 85 60 => C
21 2531501530 ZACKY FEBRY AMANDA 100 85 75 85 82 => A-
22 2531501548 Agniello Alfath Suryadi 100 85 75 60 72 => B
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23 2531501605 Aysia Nazuwa Arahmiz 100 85 80 90 86 => A
24 2531501621 Muhammad Arkan Fadillah 81 85 85 60 75 => B+
25 2531501811 Rafa Rifkyano Prayata 100 85 85 85 85 => A
26 2531501878 Riffa Rahmansyah 100 85 85 80 83 => A-
27 2531501910 Nur Rokhimillah Abdillah Inside Putri 100 85 85 95 89 => A
28 2531501969 Andra Gerrad Aryadinata 100 85 80 60 74 => B
29 2531501993 Valentina Pakpahan 100 85 85 96 89 => A
30 2531502025 Destyan Putri Suryaningtyas 100 85 85 75 81 => A-
31 2531502033 Anggun Annaila Zahra 88 85 81 85 84 => A-
32 2531502058 M. Riandra Purmana Putra 81 85 75 85 82 => A-
33 2531502074 Ravell Mada Suseno 31 999 999 999 0 => -
34 2531502124 Vito Barana Rosvianto 13 999 999 999 0 => -
35 2532500069 Naysa Fara Azzahra 100 85 85 85 85 => A
36 2532500101 Az Zahra Ramadhani 100 85 85 85 85 => A
37 2532500176 Intan Putri Ramadhani 100 85 82 85 84 => A-
38 2532500408 Zahrafa Dhianabila 100 85 85 90 87 => A
39 2532500572 Tazkyiyah Azzahra Falilah 100 85 85 90 87 => A
40 2532500614 Davina Putri Lestari 100 85 85 85 85 => A
41 2532500648 Nazwa Aulia 100 85 85 80 83 => A-
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